DE SERVICIO:533110404300

RMU:82124 11-04-19 XAXX-010101 006 CFE

CUENTA:31DB05A013163990

LÍMITE DE PAGO:09 DIC 25

CORTE A PARTIR:10 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:R793GP

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 SEP 25-21 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$9,953

$9,953

(NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/01/2026 13:17:56hrs21 DE MARZO Y GERMAN EVERSCOLONIA CENTROMAZATLANMAZATLANSINALOAMEXICOCP 82000

82124 11-04-19 XAXX-010101 006 CFE